



## Kallelse till församlingarnas representantskap 3-4 maj 2025

Varmt välkomna till vårens representantskap på Stiftsgården Rättvik!

Vi öppnar för incheckning kl. 11.00 på lördagen 3 maj. Kaffe med tilltugg finns i matsalen. Klockan 12.00 inbjuds vi till andakt i kapellet och 12:15 serveras lunch.

Programmet börjar i Stiftssalen kl. 13:15 vi öppnar vårt möte med upprop. Representantskapet avslutas på söndagen 4 maj kl. 15.00.

### Huvudtema: ”*Den världsvida kyrkan*”

Vi kommer att:

- möta representanter för Act Svenska kyrkans program, *Ung i den Världsvida Kyrkan*, som nu har sin plats på Stiftsgården
- få en inblick i hur det internationella engagemanget ser ut i församlingarna i Falun.
- möta musik och sång från den Världsvida kyrkan.
- få samtala om Stiftsgården roll i framtiden.
- presentera nya medarbetare på Stiftsgården och på Västerås stift.
- få möjlighet att mötas till gudstjänst och andakt i Enhetens kapell.

Varje församling har rätt att utse två ledamöter samt unga ledamöter från till exempel Svenska Kyrkans Unga.

Kollekten som tas upp vid lördagskvällens mässa och söndagens gudstjänst i Enhetens kapell går till Stiftsgårdens vistelsefond och solidaritetsfond. Vistelsefonden gör det möjligt att ansöka om ett bidrag till vistelsen på gården, solidaritetsfonden gör det möjligt för ungdomar att få ett ekonomiskt bidrag till lägervistelse på gården.

Vi behöver er **anmälan senast fredag 11 april**, se information om anmälan och kostnader på nästa sida.

***Varmt välkomna!***

*Representantskapets styrelse och föreståndare Pontus Gunnarsson*



### **Kostnad per person, helpension:**

Enkelrum med dusch 3 080 kr/person  
Enkelrum utan dusch 2 800 kr/person  
Dubbelrum med dusch 2 800 kr/person  
Flerbäddrum i lägergård (inkl. sänglinne) 2 350 kr/person  
Ej logi 2 185 kr/person

I mån av plats kan du ta med vän eller anhörig som inte deltar i representantskapets program och som då får 50 % rabatt på logi. Kostnad för måltider tillkommer, men avdrag görs för kursavgift.

Det finns även möjlighet att komma redan på fredagen till ett rabatterat pris 540 kr per person inklusive frukost. Möjlighet finns då att lägga till en enklare middag på fredagen pris 115 kr.

**Rättviksvårmarknad (= kul och köer)** pågår under samma helg (*mer information om programmet publiceras på deras hemsida rattviksmarknad.nu*). Marknaden är riktigt kul att besöka men kan också innebära att det är köer på lördag morgon så tänk på det när ni planerar er resa hit.

### **Anmälan behöver vi ha senast fredag 11 april till:**

E-post: [bokningen@stiftsgardenrattvik.se](mailto:bokningen@stiftsgardenrattvik.se)

Telefon: 010-160 80 01

Stiftsgården, Kyrkvägen 2, 795 32 RÄTTVIK

Kom ihåg att uppge korrekt fakturaadress när ni anmäler er.

